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Město Cheb, nám. Krále jiřího z Poděbrad 1/14, PSČ 35020 Cheb "" ""

, , " Evropská 1535/4, Cheb Č.pr: 4Evídenční 1í st naj emnj.k Druh: byt Typ: 1+3 pod1: 2

Maj itel domu :Město Cheb

CHETES s . r. o . Dat. nar.

nám. Kráľe jířího z Poděbrad 1/14

35020 Cheb
IČO: 253979 DIČ: CZ00253979

Bank. spojení: 10006-0000528331/0100 Koresp. adresa: Pelhřimovská 2268/1, 350 02 Cheb

náj emník : CHETES S . r. O .

A

¶1Místnost

\
kuchyň

předsíň

pokoj 1

pokoj 2

pokoj 3

WC

koupelna

spíž
(Ceľkem . . . . .

(Náze'v zařízení

VODOMĚR SV - ISTA

SPORAK KOMBI

Kotel pl.

SKŘÍŇ VESTAVNÁ

(Ceľkem nájem:

(Spo1iibyd1ící osoby

Gašpar jiří

Povondrová Daniela

Gašparová Leontýna

Gašpar jiří

Gašpar Tomáš
(PoČet osob pro sIuŽby: 6

A

Období: od 04/2024

Označení Ceľk.p1.

4 13,70

5 10,00

1 18,70

2 23,60

3 18,70

7 1,90

6 5,20

8 1,60

. . 93,40

V

Pod1 .pI.

13, 7 0

10, 00

18, 70

23, 60

18, 70

1, 90

5, 20

1, 60

93 ,40

Koef . Vytápěná p1.

0, 00 0, 00

0, 00 0, 00

0, 00 0, 00

0, 00 0, 00

0, 00 0, 00

0, 00 0, 00

0, 00 0, 00

0, 00 0, 00

0 ,00

Počet Pořízeno

1 01.08.2010

1 01.03.2017

1 01.03.2017

1 01.01.1986

Cena

0, 00

7072, 50

39730,49

0, 00

Opotřebení 8

0, 00

6, 60

5, 00

5, 00

r
Zapo.p1. )

13,70

10,00

18,70

23,60

18,70

1,90

5,20

1,60

93,40 )

Měs. nájem )

13,30

38,89

165,54

5,00
222,73 )

Dat.naroz. UŽí'ván od UŽí'ván do Vztah )

01.09.2019

01.09.2019

01.09.2019

01.09.2019

01.09.2019
)

k

r rmesLcnj. Úhrada : pře"vodem Var.sym. 1153531004

Typ poIoŽky
¶
osvětlení

studená voda

Komíny vložkované

nájemné - byty

r rnajem za zarj-zenj-
(Ce1kem předepsáno .

Typ saz . Sazba

BYT 120,00

BYT 1 200,00

DOH 10,00

MZP 55, 00

ZAR 0,00

0 0 0 0 0

KČ 8 DPH

99, 10 21

1 071, 40 12

8, 20 21

5 137, 00 0

223, 00 0

6 538,70

DPH Ceľkem

20, 90 120, 00

128, 60 1 200,00

1, 80 10, 00

0, 00 5 137, 00

0, 00 223,00

151, 30 6 690,00)



V Chebu dne: 25.03.2024


